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PROTOKÓŁ NR XIX/08 
z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 
odbytej w dniu 16 maja 2008 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 
 
Ustawowa liczba radnych 27 
Stan faktyczny radnych  27 
Radni obecni    20 
 
Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie XIX sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 
2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany uchwały nr XVII/176/08 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 28 marca 2008 r.  
w sprawie upowaŜnienia Zarządu Powiatu Zgierskiego do zaciągnięcia zobowiązań na 
realizację zadania pn. „Budowa sali gimnastycznej przy ZSZ w Aleksandrowie 
Łódzkim”; 

b) wyraŜenia zgody na zawarcie umowy wraz z zabezpieczeniem środków na wykonanie 
tej umowy. 

3. Zamknięcie obrad XIX sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 
 
Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 1 
Przewodniczący Rady Powiatu Zgierskiego Józef Dziemdziela otworzył XIX sesję Rady 
Powiatu Zgierskiego o godz. 1310 .  
Stwierdził prawomocność obrad na podstawie listy obecności, którą podpisało 20 radnych. 
Powitał radnych, Zarząd Powiatu Zgierskiego oraz pracowników Starostwa Powiatowego  
w Zgierzu. 
Oświadczył, iŜ sesję zwołał na wniosek Zarządu Powiatu Zgierskiego z dnia 9 maja 2008 r. 
Wniosek Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
Lista gości stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Ad. 2a) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XVII/176/08 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 
28 marca 2008 r. w sprawie upowaŜnienia Zarządu Powiatu Zgierskiego do zaciągnięcia 
zobowiązań na realizację zadania pn. „Budowa sali gimnastycznej przy ZSZ  
w Aleksandrowie Łódzkim” stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
Skarbnik Powiatu Jarosław Sosnowski w imieniu Zarządu Powiatu przedstawił projekt 
uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe Komisja BudŜetowo – Finansowa pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Radny Wojciech Budziarski oznajmił, Ŝe Skarbnik Powiatu odczytał, Ŝe zwiększono koszty  
o 600.000 zł. Dlatego teŜ poprosił o informacje co wchodzi w  kwotę zwiększenia i dlaczego 
takie zwiększenie nastąpiło. Następnie zapytał jakie będą rzeczywiste koszty budowy sali 
poniesione w przyszłości przez powiat tzn. ile będą wynosiły koszty po odjęciu dotacji  
i wszystkich kosztów nieobciąŜających powiat.  
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Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński odnosząc się do drugiego pytania poinformował, Ŝe 
drugi projekt uchwały dzisiejszego porządku sesji upowaŜniający Zarząd Powiatu do 
zawarcia umowy na udzielenie dotacji z Ministerstwa Sportu na kwotę 1.100.000 zł. to jeden 
inminus wartości tego zadania. Drugi inminus to 1.000.000 zł., który wprowadzony został 
dwa miesiące temu z budŜetu Gminy Aleksandrów Łódzki. Jeśli chodzi o rzeczywiste koszty 
to występuje jeszcze jedna niewiadoma, którą jest prawo zamówień publicznych, gdyŜ 
przetarg minus w/w kwoty dadzą dopiero wartość rzeczywistych kosztów. Dodał, Ŝe rok 
ubiegły pokazał, Ŝe przetargi zarówno w drogownictwie jak i w budownictwie były powyŜej 
kosztów określonych w kosztorysach. W tym roku szczególnie w drogach widać, Ŝe  przetargi 
idą znacznie poniŜej. Jak będzie w tym przypadku w chwili obecnej niewiadomo. Wartość 
tego zadania po przetargu moŜe być niŜsza, ale moŜe być teŜ wyŜsza i wtedy kolejne decyzje 
będą przed nami.  
Odnosząc się do pierwszego pytania poprosił o udzielenie odpowiedzi pracownika do spraw 
inwestycji zajmującego się tą sprawą.  
Jerzy Lis poinformował, Ŝe wartość kosztorysu inwestorskiego zwiększyła się tylko  
i wyłącznie ze względu na zmianę stawki roboczogodziny oraz zwiększenia wartości cen 
materiałów. Natomiast zmiany konstrukcyjne, projektowe nie nastąpiły. Kosztorys został 
opracowany na podstawie najniŜszego cennika sekocenbudu, który obowiązuje raz na kwartał 
i dokonywane są w nim zmiany cen. 
 
Radny Tadeusz Iwaniuk zapytał, czy Zarząd Powiatu na poprzedniej Komisji BudŜetowo – 
Finansowej wiedział, Ŝe powodem zwiększenia sumy jest róŜnica w cenie materiałowej   
i w cenie robocizny.  
 
Wicestarosta Zgierski odpowiedział, Ŝe Zarząd Powiatu znał to i zna. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  20 radnych. 
Przeciw głosowało     0 radnych. 
Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XIX/187/08 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 16 maja 2008r. w sprawie upowaŜnienia Zarządu Powiatu Zgierskiego do 
zaciągnięcia zobowiązań na realizację zadania pn. „Budowa sali gimnastycznej przy ZSZ  
w Aleksandrowie Łódzkim” stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
Ad. 2b) 
Projekt uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie umowy wraz z zabezpieczeniem 
środków na wykonanie tej umowy stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
Skarbnik w imieniu Zarządu Powiatu przedstawił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe Komisja BudŜetowo – Finansowa pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  20 radnych. 
Przeciw głosowało     0 radnych. 
Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XIX/188/08 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 16 maja 2008r. w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie umowy wraz  
z zabezpieczeniem środków na wykonanie tej umowy stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
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Ad. 3 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia             
XIX sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 1325. 

 
Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała        

 
 
 


